Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  11.07.2018                                                                                                        № 398
г. Кореновск

 «О награждении медалями муниципального  образования
Кореновский район»

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский  район  Совет  муниципального
образования Кореновский район   РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «За
заслуги перед Кореновским районом»:

1. Слепухина
Василия Васильевича

- председателя  Совета  муниципального  образования
Кореновский район.

1.1.  Выплатить  награждаемому Слепухину  Василию  Васильевичу
единовременную  премию  в  сумме  10  (десять)  тысяч  рублей  за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного  участия  граждан  в  социально-экономическом  развитии  Кореновского
района на 2018-2020 годы».

2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «За
проявленную доблесть»:
1. Вагина

Виталия Юрьевича
- инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного
взвода  дорожно-патрульной  службы  государственной
инспекции безопасности  дорожного  движения  отдела
Министерства  внутренних  дел  России  по
Кореновскому району, капитана полиции;

2. Горскова
Сергея Викторовича

-  заместителя  начальника  отдела  Министерства
внутренних  дел  России  по  Кореновскому  району,
начальника полиции;

3. Искендерова
Эльдара
Руслановича

- инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного
взвода  дорожно-патрульной  службы  государственной
инспекции безопасности  дорожного  движения  отдела
Министерства  внутренних  дел  России  по

Кореновскому району, капитана полиции;

4. Максименко
Евгения
Владимировича

- инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного
взвода  дорожно-патрульной  службы  государственной
инспекции безопасности  дорожного  движения  отдела
Министерства  внутренних  дел  России  по
Кореновскому району, капитана полиции;

5. Рикуха
Павла Николаевича

-  командира  отдельной  роты  дорожно-патрульной
службы  государственной  инспекции  безопасности
дорожного  движения  Отдела  Министерства
внутренних  дел  России  по  Кореновскому  району,
майора полиции;

6. Самойленко
Александра
Александровича

- инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного
взвода  дорожно-патрульной  службы  государственной
инспекции безопасности  дорожного  движения  отдела
Министерства  внутренних  дел  России  по
Кореновскому району, старшего лейтенанта полиции.

2.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Вагину  Виталию  Юрьевичу,
Горскову  Сергею  Викторовичу,  Искендерову  Эльдару  Руслановичу,  Максименко
Евгению  Владимировичу,  Рикуха  Павлу  Николаевичу,  Самойленко  Александру
Александровичу  единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч  рублей за
счет  средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «За
проявленную доблесть»:
1. Зайцева

Андрея
Александровича

-  заместителя  командира  войсковой  части  25688  по
работе с личным составом, майора;

2. Михайловского
Максима
Васильевича

-  начальника  отделения  (банка  картографо-
геодезических  данных)  войсковой  части  25688,
капитана;

3. Стрипко
Айгуль Зувеировну

- начальника хранилища отделения обеспечения взвода
обеспечения войсковой части 25688, сержанта.

3.1. Выплатить каждому награждаемому:  Зайцеву Андрею Александровичу,
Михайловскому  Максиму  Васильевичу,  Стрипко  Айгуль  Зувеировне
единовременную  премию  в  сумме  10  (десять)  тысяч  рублей  за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного  участия  граждан  в  социально-экономическом  развитии  Кореновского
района на 2018-2020 годы».

4. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «За
доблестный труд» I степени:
1. Бервино -  директора  общества  с  ограниченной

Андрея Андреевича ответственностью «Агрофирма «Лада»;

2. Хворостину
Николая Ивановича

-заместителя  генерального  директора  акционерного
общества фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева.

4.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Бервино  Андрею  Андреевичу,
Хворостине  Николаю  Ивановичу единовременную  премию  в  сумме  15
(пятнадцать)  тысяч  рублей  за  счет  средств,  предусмотренных  ведомственной
целевой программой «Стимулирование активного участия граждан в  социально-
экономическом развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

5. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «За
доблестный труд» II степени:
1. Глобу

Сергея Яковлевича
-директора  общества  с  ограниченной
ответственностью «Раздольное»;

2. Гузенко
Игоря Васильевича

- индивидуального предпринимателя;

3. Дух
Евгения
Георгиевича

-  генерального  директора  открытого  акционерного
общества «Прогресс»;

4. Закалюжного
Юрия Васильевича

-директора  общества  с  ограниченной
ответственностью «Дядьковское»;

5. Кургенян
Арсена Саркисовича

-бывшего  генерального  директора  общества  с
ограниченной ответственностью «Золотой колос»;

6. Олечкина
Евгения
Валерьевича

-  директора  закрытого  акционерного  общества
«Кубань»  Кубанского  филиала  закрытого
акционерного общества «АгроГард»;

7. Павленко
Александра
Григорьевича

- индивидуального предпринимателя;

8. Стинского
Александра
Григорьевича

-  заместителя  директора  по  коммерции  общества  с
ограниченной ответственностью «Родина»;

9. Чуб
Валерия
Николаевича

- индивидуального предпринимателя.

5.1. Выплатить каждому награждаемому: Глобе Сергею Яковлевичу, Гузенко
Игорю  Васильевичу,  Дух  Евгению  Георгиевичу,  Закалюжному  Юрию
Васильевичу,  Кургенян  Арсену  Саркисовичу,  Олечкину  Евгению  Валерьевичу,
Павленко  Александру  Григорьевичу,  Стинскому  Александру  Григорьевичу,  Чуб
Валерию Николаевичу единовременную премию в сумме 10 (десять) тысяч рублей
за  счет  средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

6. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «За
доблестный труд» III степени:
1. Бутко

Андрея Валерьевича
-  тракториста-машиниста  сельскохозяйственного
производства  производственного  участка  отрасли
растениеводства  Федерального  государственного
бюджетного  учреждения  «Опытная  станция
«Кореновская»;

2. Вдовенко
Юрия
Александровича

-  тракториста-машиниста  сельскохозяйственного
производства бригады № 3 отделения № 5 управления
по  производственно-технологической  деятельности
Федерального государственного бюджетного научного
учреждения  «Всероссийский  научно-
исследовательский институт масленичных культур им.
В.С. Пустовойта»;

3. Гориславскую
Наталью
Николаевну

-  директора  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  бухгалтерия  учреждений
образования и культуры муниципального образования
Кореновский район»;

4. Казачка  Александра
Николаевича

-  директора  общества  с  ограниченной
ответственностью «Кореновскагрохимия»;

5. Кисель
Александра
Валентиновича

-  тракториста-машиниста  сельскохозяйственного
производства  общества  с  ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Лада»;

6. Козырева
Геннадия
Николаевича

-  водителя  грузового  транспорта  автогаража
акционерного общества «Кубань»;

7. Лихота
Сергея
Анатольевича

-  тракториста-машиниста  сельскохозяйственного
производства  отделения  растениеводства  №  1
акционерного общества «Кубань»;

8. Маляревского
Александра
Степановича

- водителя автомобиля 4 разряда автопарка отделения
№ 5 управления по производственно-технологической
деятельности  Федерального  государственного
бюджетного  научного  учреждения  «Всероссийский
научно-исследовательский  институт  масленичных
культур им. В.С. Пустовойта»;

9. Матирного
Николая
Анатольевича

- агронома 1 категории бригады № 1 отделения № 5
управления  по  производственно-технологической
деятельности  Федерального  государственного
бюджетного  научного  учреждения  «Всероссийский
научно-исследовательский  институт  масленичных
культур им. В.С. Пустовойта»;

10. Мельничука
Василия
Васильевича

-  тракториста-машиниста  сельскохозяйственного
производства  общества  с  ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Лада»;

11. Надточий
Владимира
Николаевича

-  заместителя  главы  муниципального  образования
Кореновский район, начальника управления сельского
хозяйства;

12. Стаханова
Эдуарда Юрьевича

-  водителя  грузового  автомобиля  автогаража
Федерального  государственного  бюджетного
учреждения «Опытная станция «Кореновская»;

13. Шаронова
Дмитрия Юрьевича

-  заведующего  хирургическим  отделением  —  врач-
хирург МБУЗ «Кореновская ЦРБ».

6.1.  Выплатить  каждому  награждаемому  Бутко  Андрею  Валерьевичу,
Вдовенко  Юрию  Александровичу,  Гориславской  Наталье  Николаевне,  Казачку
Александру Николаевичу, Кисель Александру Валентиновичу, Козыреву Геннадию
Николаевичу,  Лихота  Сергею  Анатольевичу,  Маляревскому  Александру
Степановичу,  Матирному  Николаю  Анатольевичу,  Мельничуку  Василию
Васильевичу,  Надточий  Владимиру Николаевичу,  Стаханову  Эдуарду  Юрьевичу,
Шаронову Дмитрию Юрьевичу единовременную премию в сумме 5 (пять) тысяч
рублей  за  счет  средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

7. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «Во
благо семьи и общества» III степени:
1. Семью Поторока: Николая Андреевича и Анны Васильевны;

2. Семью Субачевых: Алексея Ивановича и Валентины Васильевны.
7.1.Выплатить семье Поторока, семье Субачевых единовременную премию в

сумме  5  (пять)  тысяч  рублей  за  счет  средств,  предусмотренных  ведомственной
целевой программой «Стимулирование активного участия граждан в  социально-
экономическом развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

8. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район «За
спортивные достижения» III степени:
1. Манахова

Валерия
Николаевича

- тренера-преподавателя по плаванию муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа №2»;

2. Орешенкову
Юлию Валериевну

-  тренера  по  художественной  гимнастике
муниципального  бюджетного  учреждения  спортивная
школа  «Ника»  муниципального  образования
Кореновский район.

8.1.Выплатить  каждому  награждаемому:  Манахову  Валерию  Николаевичу,
Орешенковой Юлии Валериевне единовременную премию в сумме 5 (пять) тысяч
рублей  за  счет  средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой

«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

9.Отделу по взаимодействию с  представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить  размещение
настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

10.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
социальным  вопросам:  здравоохранения,  культуры,  образования,  физической
культуры и спорту, по делам молодежи и семьи (Андреев).

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН